
Dobrý den, 

 

jsme firma, která působí na trhu více jak 25 let v oblasti zdravého spánku. Vzhledem k našim 

zkušenostem a aktuální situaci ve světě jsme se rozhodli vyrábět velmi poptávané a 

nedostatkové roušky. 

 

Jedná se o dvouvrstvou zavazovací roušku. K dispozici jsou dvě verze. Jedna rouška se 

jmenuje Silver plus, je pratelná na 65 stupňů, vyrobena je ze 100% bavlny, která je ošetřena 

patentovanou technologií iontů stříbra a má širokospektrální antimikrobiální a antiseptické 

účinky. Vrchní část roušky je z vysoce kvalitní polypropylenové membrány. 

 

Druhá verze roušky je bez iontů stříbra, pratelná na 95 stupňů, rovněž ze 100% bavlny. Také 

má vysoce kvalitní polypropylenovou membránu ve vrchní části. Obě roušky jsou rozměru 

20x20 bílé barvy. Tato rouška má označení Rouška na ústa. 

 

Cena za kus v jednom i druhém provedení je 69,- Kč při odběru množství nad tisíc kusů. Běžná 

prodejní cena u roušky Silver /E/ činí 79,-Kč za kus, u Roušky na ústa činí běžná cena částku 

75,-Kč za kus. Baleno vždy po 2kusech. 

 

  Ze zkušeností od zákazníků mohu říci, že větší zájem je o roušku Silver plus. 

 

  Dle objednaného počtu jsem Vám schopna říci termíny dodání. 

 

  

S pozdravem a přáním příjemného dne 

 

+420 605 311 597 

 

gabriela.bartoskova@machala.cz 

 

www.prospanek.cz [1] | www.prespanok.sk [2] | www.dlaspania.pl [3] 

 

PROSPÁNEK SE 

 

Hybernská 1271/32 

 

110 00  Praha 1 

mailto:gabriela.bartoskova@machala.cz
http://www.prospanek.cz/
http://www.prespanok.sk/
http://www.dlaspania.pl/

